
o
<

 
o

<

Dodatek č. 3 k SoD

Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Turnov, 3. etapa

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

. smlouvy objednatele: E618-S-4759/2020/JAN,

. smlouvy zhotovitele: 2020/0299 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901/5513520028

na zpracování Záměru projektu stavby

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Turnov, 3. etapa“

Smluvní strany:
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: ..........​............​..................​......​.........​.......​.......​........​...​....... 
​....................................................(mimo podpis smlouvy o dílo a jejích dodatků)
b) ve věcech technických: .......​...........​..........​......​.......​.......​........​...​........​..........................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:

- v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo
- datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm, nebo
- v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí 
Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice.

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8073 zastoupená 
Ing. Petrem Košanem, jednatelem 
Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: .......​.......​............​......​.......​.......​........​...​........​..................................
b) ve věcech technických:.​.......​....... ​.............​...... ​.......​.......​........​...​........​....................................​.............. 
​.............​... ​........​............................​............​...​............​.....

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

(dále jen „zhotovitel)

Stránka 1 z 2

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Turnov, 3. etapa

Dodatek č. 3 k SoD

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 3.12.2020, č. smlouvy E618-S-4759/2020/JAN, č. smlouvy zhotovitele 2020/0299, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 05.03.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 01.07.2021 (dále jen „Smlouva“), 
je oprava administrativní chyby, jež se týká úpravy platebních podmínek Smlouvy. Vzhledem k 
tomu, že byla Dodatkem č. 2 navýšena celková cena za dílo, ale nebyly upraveny platební 
podmínky, se strany dohodly na jejich úpravě následujícím způsobem.

Jedná se o dodatek věcný, jímž se opravuje administrativní chyba z předchozího dodatku.

I.

1. Zhotovitel vystavil fakturu ve výši 50 % z původní ceny díla, tedy v souladu s čl. 6.2. písm. a) 
Smlouvy ve výši 206 000,- (bez DPH). Na základě změny ceny díla sjednané Dodatkem č. 2 je 
zhotovitel oprávněn vystavit dodatečnou fakturu na 1. dílčí etapu plnění, ve výši 60 350,- Kč 
(bez DPH) po nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 3.

2. Článek 6 -  Platební podmínky
- ruší odstavec 6.2. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude 
zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 3 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy s fakturací ve výši 50 % z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši

Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části
díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  2. dílčí etapa plnění - do 6 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy s fakturací ve výši 30 % z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši

Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

c) Ukončení díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla - do 1 měsíce od schválení ZP v CK 
MD, fakturace ve výši 20 % z celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši

Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 3 se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý obraz má platnost 
originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze V Praze

15.12.2021 08:35 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2021.11.22 

09:22:05 +01'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Košan
jednatel
AFRYCZs.r.o.

Stránka 2 z 2


